

    

    
      
              
      
      
      
      
        
          





  
    
      
        
          
                        
          

    
          

          
            
  
              
             Můj účet
          
          
             Přihlásit se
          
      



  
    
      
      Nákupní košík
            (0)
    

    
    
      

      
                              
              Mezisoučet
              0,00 Kč
            

                                                          
              Doručení
              
            

                                        
              vč. DPH
              0,00 Kč
            

                        

      
        Celkem
        0,00 Kč
      

      
                Objednat
      

    

    
  






          

        

      

    
  

  
    
      
        
          
        
      

    

    
      
        
          
            
              
            
          

          
                                      
                
                Hotline: +421 944 952 625              
                      

          

	
        
    
    
        
    		
    		
    		
    			
    		
    	

    






            
        
            
        
            
        

	 
	    
		
			
															LIMITOVANÁ EXTRA SLEVA - 10 % PŘI NÁKUPU OD 50 EUR DO 100 EUR PŘÍMO V KOŠÍKU

LIMITOVANÁ EXTRA SLEVA - 15 % PŘI NÁKUPU OD 100 EUR DO 200 EUR PŘÍMO V KOŠÍKU

LIMITOVANÁ EXTRA SLEVA - 20 % PŘI NÁKUPU NAD 200 EUR PŘÍMO V KOŠÍKU
  
																																							

			
				
																		   
																																																

			
			
				
					
						
						
						

					

					
					
						
																					Den
																																																										

					

				

				
					
						
							
						

					

					
						
						  															Hodiny
																																																										

					

				

				
					
						
							
						

					

					
						
																					Minuty
																																																										

					

				

				
					
						
						

					

					
						
																					Sekundy
																																																										

					

				

			

			
			
			
	
	
		


	
	




        

      

      
        
            
              
            
              
        
                            	
            
                
                    
                    
                    
                
                Menu
                
            

            
                
                Back
            

        
	
                
                    Novinky
                                    
                                     
            
	
                
                    KVĚTY
                                    
                                                    	
                                                                    	
                                                    
    
        SEZNAM KATEGORII

                
                                	
                Doplňky, tráva, zeleň a plastik
                            
	
                Hedvábné květiny 
                            
	
                Hlavy květů
                            
	
                Luxusní květiny
                            
	
                Polyurethane silk foam
                            
	
                Velkokvěté
                            


                    

    


                                            


                                                            


                     
            
	
                
                    KYTICE A KYTIČKY
                                    
                                     
            
	
                
                    VENČEKY NA SVÍČKY
                                    
                                     
            
	
                
                    DOPLŇKY, TRÁVA, ZELEŇ A PLASTIK
                                    
                                     
            
	
                
                    DEKORACE
                                    
                                                    	
                                                                    	
                                                    
    
        Dekorace

                
                                	
                Dekorace
                            
	
                Věnčeky na svíčky
                            


                    

    


                                            


                                                            


                     
            
	
                
                    Výprodej
                                    
                                     
            



        

    


        

      

    

    
  



  
    

    
    
        
                    
        	
                                            
                                                                                    
                                                                                                                                                

                                                                                                                
                                                                            Importér a distributor                                                                    

                                                                                                                
                                                                            UMĚLÝCH KVĚTIN                                                                    

                                                                                                                
                                                                            TOP NABÍDKA - BÍLÉ KVĚTY                                                                    

                                                                                                                
                                                                            VYSOKÁ KVALITA - NÍZKE CENY                                                                    

                                                                                                                
                                                                                                                                                

                                                                            
                                    
	
                                            
                                                                                    
                                                                            VYUŽIJTE EXTRA SLEVY AŽ DO 80 %                                                                    

                                                                                                                
                                                                            NA CELÝ SORTIMENT.                                                                    

                                                                                                                
                                                                                                                                                

                                                                                                                
                                                                                                                                                

                                                                                                                
                                                                                                                                                

                                                                                                                
                                                                            VÝPRODEJ ZDE ...                                                                    

                                                                            
                                    


                            

    

    


  




        
      
      
      
      
        
  
    
    
    
      


      
      
         
                      
                  

          

          
  
    
        
            

  

    
      
    

    
                
            
                	
                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                Luxusní květy
                                                                            

                                                                                                
                                                                    

                                                            

                        
	
                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                Kytice - Kytičky
                                                                            

                                                                                                
                                                                    

                                                            

                        
	
                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                Hedvábné květiny
                                                                            

                                                                                                
                                                                    

                                                            

                        

                     
            

            
    

    
        
            NAŠE  PRODUKTY

            	
    
        Nejprodávanější produkty
    

	
    
        Speciální produkty
    



        

        
            
  
    
    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Umělá kopretina GRÉTKA...

      
              Barva : bílá Materiál květů : hedvábná látka PE  Vlastnosti : reálné na dotyk a ekologické Cena za kus : 1 stonek obsahuje 15 kvítků  Průměr hlavy květu (cm) : 3.0 Délka (cm) : 48.0 Umělé květiny : Ano


      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            41,91 Kč
                          

              77,60 Kč
                              -46%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dokonalá sametová růže LILI...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            37,81 Kč
                          

              50,41 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dokonalá sametová růže LILI...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            50,41 Kč
                          

              67,21 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dokonalá sametová růže LILI...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            37,81 Kč
                          

              50,41 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dlouhá sametová růže TINA...

      
      
      
	      
	  


      
                  
            
            68,74 Kč
                        
            
          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Větev vrby s listy DONA...

      
      
      
	      
	  


      
                  
            
            25,36 Kč
                        
            
          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Umělá orchidea NATÁLIE...

      
              Barva: jemně-růžová Materiál květů : polyurethane silk foam Vlastnosti : reálné na dotyk a ekologické Cena za kus : 10 květů, 3 puky Šířka hlavy květu (cm) : 8.0 Délka (cm) : 73.0 Umělé květiny : Ano


      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            74,55 Kč
                          

              372,73 Kč
                              -80%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dlouhá sametová růže TINA...

      
      
      
	      
	  


      
                  
            
            68,74 Kč
                        
            
          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Větvička s bobulemi LARISA...

      
              Barva : červená Materiál květů : pena Vlastnosti : reálné na dotyk a ekologické Cena za kus : 1 větvička Délka (cm) : 39.0 Umělé květiny : Ano


      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            26,73 Kč
                          

              76,38 Kč
                              -65%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dokonalá sametová růže LILI...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            50,41 Kč
                          

              67,21 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dekorační tráva RIA zelená....

      
      
      
	      
	  


      
                  
            
            17,41 Kč
                        
            
          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



    
            
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Umělý mák ROZÁLIE...

      
              Barva : oranžová Materiál květů : hedvábná látka PE Vlastnosti : reálné na dotyk a ekologické Cena za kus : 1 květ, 1 puk, 4 listy Průměr hlavy květu (cm) : 9.0 Průměr puku květu (cm) : 6.0 Délka (cm) : 52.0 Umělé květiny : Ano


      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            42,77 Kč
                          

              85,55 Kč
                              -50%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  



        

  





  
    
                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Za krásné roky

      
              Materiál květů : hedvábná látka PE  Vlastnosti : reálné na dotyk a ekologické Délka (cm) : 60.0 Průměr (cm) : 40.0 Skladba : Kytice z máku Umělé květiny : Ano


      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            2 152,33 Kč
                          

              3 165,19 Kč
                              -32%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Růže a Lilia v tmavě růžové...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            962,39 Kč
                          

              1 283,18 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Gerbera a amarylis v...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            962,39 Kč
                          

              1 283,18 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Gerbera a amarylis v...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            962,39 Kč
                          

              1 283,18 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Růže a Lilia v...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            898,23 Kč
                          

              1 283,18 Kč
                              -30%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Kytička z hortenzií LÍVIA

      
              Barva : bílo-zelená Materiál květů : hedvábná látka PE Vlastnosti : reálná na dotyk a ekologická Cena za kus : kytička Umělé květiny : Ano


      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            622,06 Kč
                          

              1 003,33 Kč
                              -38%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Růže a Lilia v krémové...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            595,76 Kč
                          

              794,35 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Růže a Lilia v...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            595,76 Kč
                          

              794,35 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Růže hortenzie v růžové...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            581,71 Kč
                          

              855,46 Kč
                              -32%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Růže hortenzie v oranžové...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            581,71 Kč
                          

              855,46 Kč
                              -32%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Růže hortenzie v...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            581,71 Kč
                          

              855,46 Kč
                              -32%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                    
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Pivoňka, hortenzie,...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            581,71 Kč
                          

              855,46 Kč
                              -32%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


            

  




        

    

      
        
        
          
    		

    
        Best selling product
    

    
                  
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Umělá kopretina GRÉTKA...

      
              Barva : bílá Materiál květů : hedvábná látka PE  Vlastnosti : reálné na dotyk a ekologické Cena za kus : 1 stonek obsahuje 15 kvítků  Průměr hlavy květu (cm) : 3.0 Délka (cm) : 48.0 Umělé květiny : Ano


      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            41,91 Kč
                          

              77,60 Kč
                              -46%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                  
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dokonalá sametová růže LILI...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            37,81 Kč
                          

              50,41 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                  
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dokonalá sametová růže LILI...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            50,41 Kč
                          

              67,21 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                  
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dokonalá sametová růže LILI...

      
      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            37,81 Kč
                          

              50,41 Kč
                              -25%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                  
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dlouhá sametová růže TINA...

      
      
      
	      
	  


      
                  
            
            68,74 Kč
                        
            
          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                  
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Větev vrby s listy DONA...

      
      
      
	      
	  


      
                  
            
            25,36 Kč
                        
            
          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                  
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Umělá orchidea NATÁLIE...

      
              Barva: jemně-růžová Materiál květů : polyurethane silk foam Vlastnosti : reálné na dotyk a ekologické Cena za kus : 10 květů, 3 puky Šířka hlavy květu (cm) : 8.0 Délka (cm) : 73.0 Umělé květiny : Ano


      
      
	      
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





	  


      
                  
            
            74,55 Kč
                          

              372,73 Kč
                              -80%
                                      
            
    
        
            
                                     Nabídka končí za:
                            

        

    





          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


                  
  
    
        
          
            
          
        
        
                    
    

    
      
        Dlouhá sametová růže TINA...

      
      
      
	      
	  


      
                  
            
            68,74 Kč
                        
            
          

              
      
         
         
                             
                
                    Přidat do košíku
                
         

          
            search
          
        

    

    
      

    
  


            

    All best-selling products 


        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  



        

    

  



          
                
 

      
        
          
  
    
        
                
        
            
  

  

  

  



                    

    


    Přihlásit k odběru newsletteru:

      
                            Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

                          
                
                
                
                

                
                  
                

                
                

            

          
            
                            

          

      




        

    

  

  
        
            
    KONTAKTUJTE NÁS

    
    
        KONTAKTUJTE NÁS
        
          
            expand_more
            expand_less
          
        
    

    
                        
                
                Adresa:
                Tichá 1965/6, 945 01 Komárno
            

      
              
            
              
              Telefon:+421 944 952 625
          
        

                          
            
                
                Email:  marketing@julest.sk
            
        

                



  
    
      Můj účet
    
  

  
    Můj účet
    
      
         expand_more
         expand_less
      
    
  

  	
             Můj účet
        
	
          
            Osobní údaje
          
        
	
          
            Objednávky
          
        
	
          
            Dobropisy
          
        
	
          
            Adresy
          
        
	
          
            Slevové kupóny
          
        




      
      Produkty

            
        Produkty
        
          
            expand_more
            expand_less
          
        
      

      	
             Slevy
            
          
	
             Nové produkty
            
          
	
             Nejprodávanější
            
          


    

      
      Naše společnost

            
        Naše společnost
        
          
            expand_more
            expand_less
          
        
      

      	
             Všeobecné obchodní podmínky
            
          
	
             Reklamační řád
            
          
	
             Ochrana osobních údajů
            
          
	
             Kontaktujte nás
            
          


    

  

    
        

        
            
                
                    
                    

                    Updating...
                

            

        

        
            Theme options

            Theme color


            
                                    
                    	Pink
	Pink 1
	Violet
	Blue
	Red
	Custom color (Your color)


                

                                                    Float header


                                        
                        	Yes
	No


                    

                                                
                    Reset to default
                

            
        
        
       
    




    The product has been successfully added to comparison

    View all products



    The product has been removed from comparison



  
  
    
      
        
          
            Můj seznam přání
          

          
            ×
          
        


        
          
        


        
          
            add_circle_outline Vytvořit nový seznam
          
        

      

    

  


  
  





  
  
    
      
        
          ((modalTitle))

          
            ×
          
        

        
          ((confirmMessage))
 
        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((modalDeleteText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          ((title))

          
            ×
          
        

        
          
            ((label))
            
          

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((createText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          Přihlásit se

          
            ×
          
        

        
          Musíte být přihlášen, abyste si mohli výrobky uložit do svého seznamu přání.

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((loginText))
          
        

      

    

  


  
  




  




        
 
  

  
      
       
          
                             Copyright 2024 REIDONEX  All rights reserved
                       

                       
                
             

                  

      

  

  
      
          
            
                      

      

  

 


        
      

    

    
          


    

    

  